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PLAN DE ESTUDIOS

2216

I CUATRIMESTRE

CÓDIGO ASIGNATURA CR T.CRHPCRHT

SUB-TOTALES 6192256

II CUATRIMESTRE

2216SUB-TOTALES 6192256

III CUATRIMESTRE
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SUB-TOTALES 10320288

TOTALES 22704800

TÉCNICO SUPERIOR EN DIRECCIÓN BANCARIA

ESP-100

HIS-100

BAN-100

BAN-200

BAN-300

REDACCIÓN Y ESTILO

HISTORIA DE PANAMÁ

INTRODUCCIÓN A LAS FINANZAS Y LA CONTABILIDAD

ANÁLISIS DE DATOS

ECONOMÍA FINANCIERA
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GEO-100

ING-100

BAN-400

BAN-500

BAN-600

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

INGLÉS

MERCADOS FINANCIEROS

FINANZAS EMPRESARIALES

INSTITUCIONES FINANCIERAS
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BAN-700

BAN-800

BAN-900

BAN-910

PGE-100

RENTA FIJA Y DERIVADOS

CONTABILIDAD Y ANÁLISIS BANCARIO

FUNCIONES Y COMPETENCIAS DIRECTIVAS

PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

PROYECTO FINAL
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